
ˇ DODATEK č. 1 
KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2018-0622/OR 

Ze dne 05.10.2018 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Demolice a výstavba nového seníku v areálu ZOO Děčín - Pastýřská stěna“ 

Smluvní Strany 
Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární Zástupce: Jaroslav Hrouda - primátor města ıčoz 00261238 
Dıčz CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněžjako ,,objednateI“
a 

Zhotovitel: Děčínský stavební podnik s. r. o. 
Sídlo: Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2 
Statutární Zástupce: 
ICO: 
Dıčz çZ48881483 
ęankovní spojení: CSOB a. S., Děčín 
Císlo účtu: 277913507/0300 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovite|“, Společně s objednatelem dále jen ,,SmIuvní Strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2018-0622/OR ze dne 05.10.2018 byla dohodnuta cena díla 3 80614483 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce spočívající v provedení nove betonové podlahy. Veškeré tyto práce jsou blíže specifikované v položkověm rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

Cena Za dílo dle SOD č. 2018-0622/OR bez DPH: 3 806 144,83 Kč 
Cena víceprací - dodatek č. 1 84 928,00 Kč 
Celková Cena díla bez DPH 3 891 072,83 Kč



2. Ostatní články SOD se nemění. 

v Dèčinè dne Z 5 -01“ 2019 

Objednatel /'V

7 

Jaroslav Hrouda - primátor města 

Stranka 2 Z 2



Decínský stavební podnik s.r.o, 
Folknàřská 1246/21 
405 O1 Děčín 2 A 
ICO z 47781483 
DIČ z CZ47781484 

ZMÉNOW Llsl 
čxl 

Název Stavby 1 

Číslo zakázky pfeđkıáđajiøihø z 

Číslo Smlouvy O dílo Z 

Demolice a výstavba noveho seníku V areálu 200 Děčín - Pastýřské stěna 

1332a 
201843622/OR 

Předkládá (Zhotovitel) : 

Schvaluje (Objednatel) 1 

Děčínský slavební podnik S.r.o. 

Statutární město Děčín 

Popis Změny 2 Provedení betonové mazaníny v celé ploše seníku. 

Cenová rekapítulace dle příloh : Cena bez DPH 84 928,00 Kč 
DPH 15% 0,00 Kč 
DPH 21% 17 835 Kč 
Cena vč. DPH 102 763 Kc 

Zn,:_ ›.- . . .. 

lng 

V Děčíně dne 3 /IV 201/.Í 

Přílohy Č. : 1. Položkový rozpočet 

7_~__,__'ı-,n n ›n-n



“ä‰ 

Na 

mu
N N 
mčwbw

\ 

ˇ_No 

A____n_n_ 

mE0U>ˇ 

Eoxìo 

ga

2 

mg

C 
www

g 

MŠ 

g 

“Ě_V_m_ˇ_fi

3 
Q: 

FN 

Ina 
___Ě 

:io 

Në 

Egö 

2;
N 

G2“ 

2: 

mm: 

2: 

F; Q; 

NF 

flä 

‰_ 

`‰m

P 
:Q 

N_w 

MNG 

xy 

HCE: 

šWm__É 

"mg 

_C_Š> 

__'_m>ON_~8

N 

Ěflìâ 

__H___O__>Oñ_ 

>>E^5

5 

gN___6n_

_ 

:ˇ 
|_N 

nwo 

om 

Ina 

W 
ago 

Ina 

N____8 

Waůı 

flflmuw 

flˇ_W_m>“WNn_

I 

Cmwwn 

:_flQ___N

> 

:ˇ=C0O 

°:@>°C 

Qn>NU_W>> 

N 

0U=OC__0Q 

“mˇ_Nmˇ_mN




